
Pühapäeval, 13. mail tähistati Harku vallas 
traditsiooniliselt emadepäeva. Tabasalu Ühis-
gümnaasiumis toimus sel puhul meeleolu-
kas ja südamlik kontsert ning imetleda sai 
käsitööringi väljapanekut. 
   Tervitus- ja tunnustussõnad emadele ja vanaema-
dele ütles vallavanem Ott Kasuri, kes avaldas hea-
meelt, et vallas on nii palju tublisid ja toimekaid ema-
sid, kes on aktiivsed ja tegusad ka väljaspool kodu.
  Selle tõestusena võisid kõik imetleda sügisel 
Tabasalu Ühisgümnaasiumi ruumides tegevust 
alustanud käsitööringi esimesi vilju. Välja oli pan-
dud nii tikandeid, siidimaali, kudumeid ja heegel-
dusi kui ka nahast meisterdatud esemeid.
   Käsitööringi algatus tuli Maie Pealt, kelle näpud 
kohe paigal ei seisa, nagu ta ise naljatamisi ütleb. 
Ringi juhendab gümnaasiumi käsitöö ja kodunduse 
õpetaja Pille Riimaa. Harku valla sotsiaalhoolekan-
de osakonna juhataja Tiia Spitsõni sõnul tuli käsitöö-
meistrit küll algul tublisti veenda, et ta kogenud hu-
viliste juhendamise enda peale võtaks, seda enam, 
et käsitööringi pole vallas tegutsenud 20 aastat. 
   “Algul mõtlesin küll, et kõik on nii tublid tegijad, 
mida mul neile veel õpetada on,” naerab Pille Rii-
maa. Kuid koostöö on sujunud ja nüüd võib uh-
kusega näidata, mis aasta jooksul varasalve ko-
gunenud. “Igaüks on leidnud oma niši, mida talle 
kõige rohkem meeldib teha,” räägib ta. Näiteks 
Larissa Püssim leidis enda jaoks nahatehnikad. 
Tema fantaasiaküllastest iluasjadest sai näitusel 
omaette lauake. Vera Treier on ringi meistertik-
kija, kel kodus üle 200 tikitud pildi, lisaks arvu-
katele linikutele ja kardinatelegi. Maie Pea, kes 
tegeleb ka rahvatantsuga, sai hakkama sellega, 
et heegeldas kõigile rahvatantsurühma liikmetele 
sünnipäevadeks kaunid pontšod. Kokku on tema 
käe all valminud umbes 40 pontšot.
   “Käsitööringis käivad prouad on väga positiivsed 
ja humoorikad, alati valmis midagi uut katsetama 
ja õppima,” ei jõua Pille Riimaa oma juhenda-
tavaid ära kiita. Algul väikse hirmuga võetud vas-
tutusest on saanud mõnus ja igati positiivne ko-
gemus. “Neljapäeva õhtud käsitööringis on nagu 
naeruteraapia,” iseloomustab Pille ringi õhkkon-
da. “Ega me siis ainult käsitööd ei tee, siin saab 
arutada ka ilma asju,” räägib ka Maie Pea. Suht-
lemine ja kogemuste vahetamise võimalus on 
käsitööringi liikmete jaoks väga oluline. Jagatakse 
nii mustreid, käsitöönippe kui ka elutõdesid.

    Sügisel pärast suvepuhkust alustab käsitööring 
uue hooga ja kindlasti on ka edaspidi plaanis 
näitusi korraldada. Seekord oli näitus huvilistele 
avatud vaid nädala, kuna kooli käsitööklassi 
oli vaja ka tundide läbiviimiseks. Võimatu pole 
edaspidi ka näitusmüügi korraldamine, leiab Tiia 
Spitsõn. 
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Harku valla
 TEATAJA

Tabasalu Muusikakool ootab uusi 
õpilasi

Reedel, 8. juunil kell 19.00 toimub TÜG 
saalis
SUVEALGUSE KONTSERT

Esinevad:
Segakoor Dimena Võrumaalt Vastse-Roosalt
Tabasalu kammerkoor
Tabasalu Muusikakooli orkester

Kõlab palju kaunist ja meeleolukat muusikat!

Uus kergliiklustee valmib Tabasalust Murasteni

Harku Vallavalitsus ja  MTÜ Perekasvatuse Instituut 
korraldavad alates septembrist  2007. a   lapse-
hoidjate koolituse (160h) Tabasalus, millele järgneb 
eksami tegemine  ja lapsehoidja kutsetunnistuse 
saamine.

Koolitusgrupi suuruseks võib olla 25-30 inimest. 
Selleks, et teada meie valla inimeste soovi koolitu-
sel osalemiseks, palume täiendava info saamiseks 
ja eelnevaks registreerimiseks võtta ühendust: Hel-
ve Keel – tel. 600 3868, 515 4807 või 
e-post: helve.keel@harku.ee.

Helve Keel
Lastekaitse spetsialist

Sisseastumiskatsed toimuvad:
reedel, 25. mail kell 15.00 – 19.00
laupäeval, 26. mail kell 11.00 – 15.00
Konsultatsioone on võimalik saada kolmapäe-
val, 16. mail kell 16.00-19.00 muusikakoolis.
Erialad muusikakoolis:
flööt, löökpillid, plokkflööt, saksofon, akordion, 
trompet, klaver, tromboon, viiul, metsasarv, klas-
sikaline kitarr, tenor, kannel, klarnet, laul, tuuba.
Info ja eelregistreerimine: tel. 607 6180, 507 
9123, 5635 7899 (õppealajuhataja), 
e-mail kalev.konsa@tabasalu.edu.ee

Lapsehoidjate koolitus

Harku valla emad ja vanaemad on tublid ja toimekad

Valla suvistest teeremonditöödest on kaa-
lukaim Tallinn-Rannamõisa-Kloogaranna 
maantee rekonstrueerimine, põhitee re-
mondi kõrval valmib ka uus valgustatud 
kergliiklustee. 
   Tööd valmivad vallal kahasse Põhja-Regio-
naalse Maanteeametiga. Aprilli keskel alanud 
maantee 9,5 kuni 14,8 km teelõigu ehitust Ran-
namõisa kirikust kuni Kallaku teeni Murastes 
teostab OÜ Rapla Teed. Tööde kogumaksumus 
33 miljonit krooni tuleb riigieelarvelistest vahen-
ditest. Harku valla eelarvest finantseeritakse 
kergliiklustee valgustuse ehitust.
   Koos teeremondiga paigaldatakse ka vaja-
likud kommunikatsioonid, gaasitrass ja val-
gusoptiline sidekaabel, selgitas abivallavanem 
Vello Viiburg. Esialgse kava kohaselt pidi kerg-
liiklustee ehitatama Suurupi küla sissesõiduni. 
“Paraku ei olnud teeäärsete maade omanik 
ehitustöödega päri, nii jääb ca 600 meetrit teed 
ehitamata ja kergliiklustee lõpetatake Muras-
tes,” sõnas Viiburg.
 Juunis algab ka valgustatud kergliiklustee 
ehitus Tabasalu alevikus Tallinn-Rannamõi-
sa-Klooga mnt lõigul 6,4 – 9,5 km. Tabasalu 
tõusust Rannamõisa kirikuni rajatava asfalt-
kattega kergliiklustee maksumus on 8 miljonit 
krooni ja töid finantseeritakse valla eelarvest. 
     Tulevikus peaks sama teed pidi saama sõi-
ta linnakeskuseni välja. “Läbirääkimised ühise 
kergliiklusteede võrgu loomiseks naaberoma-
valitsustega käivad,” selgitas Viiburg. 
  Sel aastal on vallal kavas veel Rannamõisa 
lasteaia ümbruse teede väljaehitamine ja val-
gustamine. Tänavavalgustuse rajamine juba 
käib, vallapoolne riigihange teede-ehitaja leid-

miseks lõpeb 28. mail. Tegevuskavas on samuti 
plaanitud ka Vahtra tänava pikenduse ja Käbi 
tee korrastamine Tabasalus. Kui vahendeid 
nendest töödest üle jääb, siis ootavad järge  

Kolmiku ja Pangapealse tänavad Muraste külas 
ning Sarapuu tänav Tabasalus.  
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3. juunil kell 13.00 Korvi kalmistul
17. juunil kell 11.00 Rannamõisa kalmistul

Tutvu 3 tunni jooksul koduvalla kaunimate 
paikadega. Pühapäeval, 27. mail ära maga 
puhkepäeva maha, vaid saame kokku linnu-
laulu saatel kell 7.40 Vääna mõisapargis. Liigu-
me Tõlinõmme raba linnuvaatetorni poole. Teele 
jäävad kurisu, salajõe väljumise koht ja tsaariaeg-
sed gigantsed kaitserajatised. Linnuhuvilised võtku 
binoklid kaasa. Buss nr 136 väljub Tabasalust kell 
7.11 ja Väänast tagasi kell 10.36. Türisalu poolt 
saab tellitud bussiga. Info: turisalusk.googlepages.
com või tel 5695 7822, Eddi Tomband. 

Tule matkama !

Harjumaal jäi suitsupriiks 24 klassi

Üle-eestilisel suitsuprii klassi võistlusel osalenud Har-
jumaa 13 koolist ja 45 klassist lõpetas võistluse edu-
kalt 7 kooli 24 klassi, nende seas ka Tabasalu Ühis-
gümnaasiumi 7B klass.
  Suitsuprii klassi võistluse eesmärgiks on ennetada 
või lükata edasi suitsetamise alustamist laste ja noor-
te seas; motiveerida õpilasi, kes suitsetavad, sellest 
pahest loobuma ning toetada mittesuitsetamist kui 
eluviisi.
   Võistlusel saavad osaleda põhikoolid ja gümnaa-
siumid alates 5. klassist. Osavõtt võistlustest on va-
batahtlik ning põhineb vastastikusel aususel ja usal-
dusel. Vastutus kontrolli eest on õpilastel ja õpetajatel 
endil. Ühiselt allkirjastatakse nn “klassi leping”, milles 
igaüks lubab olla suitsuprii vähemalt võistluse perioo-
dil ja kinnitab seda oma allkirjaga.
  Suitsupriiks jäid Harjumaal Tabasalu ühisgümnaa-
siumi 7B klass, Keila-Joa Sanatoorse Internaatkooli 5 
ja 6 klass, Saku gümnaasiumi 5A ja B, 6A ja C, 7B ja 
C, 8A ja C, 9C ja D, 10A ja B, 11A ja C ning 12A klass, 
Padise põhikooli5 ja 6 klass, Keila ühisgümnaasiumi 
5A ja 9A klass, Jüri gümnaasiumi 5A klass ning Püün-
si põhikooli7 klass.

Harju maavalitsus

Suve jooksul valmib vallas 8,4 km uut kergliiklusteed. Foto: Kai Maran

Emadepäeva silmailuks pani käsitööring kokku oma esimese näituse. Vasakul vastastikku õnnitlusi jagamas ringi juhendaja Pille 
Riimaa ja käsitöömeister Maie Pea. Fotod: HVT



Kuidas targu talitada pakendite ja 
pakendijäätmetega

Aastas tekib elaniku kohta u 425 kg ehk viis 800-
liitrist konteineritäit olmejäätmeid. 25-30% olme-
jäätmete kogumassist ja mahuliselt isegi kuni 60% 
moodustavad pakendijäätmed. Eestis kokku tekib 
ca 140 000 tonni pakendijäätmeid aastas. Kui see 
kõik ladestada prügilatesse, kataks see 10m kõrgu-
se kihina 1,5ha maad ehk moodustuks kolmekordse 
maja kõrgune kahe ja poole jalgpalliväljaku suurune 
kokku pressitud pakendijäätmete kuhi.

• Pakendite tagastamine vastavasse konteinerisse 
või kauplusse on Sulle tasuta.
• Pakendite ära viskamisel koos olmejäätmetega tu-
leb Sul maksta prügi äraveo ja ladestamise eest.
• Olmejäätmetega koos ära visatud pakendit ei saa 
enam taaskasutada.
• Paljude joogipakendite eest olete joogi ostmisel 
tasunud tagatisraha ehk panti (kas 1 kroon või 50 
senti). Selle saab tagasi, kui viite pudelid või purgid 
kauplusse.
   Üleriigilist karastusjookide ja madala alkoholi si-
saldusega jookide pakendite tagatisrahasüsteemi 
korraldab Eesti Pandipakend OÜ. Sellesse süsteemi 
kuuluvad ühekorra- ja korduskasutusega klaaspude-
lites, PET-pudelites ja metallpakendites joogid: õlu, 

madala alkoholisisaldusega joogid (kuni 6% vol), 
gaseeritud karastusjoogid, gaseerimata karastusjoo-
gid, gaseeritud ja gaseerimata vesi, energiajoogid, 
funktsionaalsed joogid, mahlad mahlakontsentraa-
did, nektarid, viinamarjavirre.

Joogipakend on tagastamiskõlbulik igas neid 
kaupu müüvas jaemüügipunktis või delegeeri-
tud vastuvõtukohas, kui:
• Kõikide pakenditüüpide etikett on nähtav, sellel ole-
vad ribakood ja pakendimärk on terved ja loetavad.
• Klaaspakend on terve ja ilma korgita.
• Plastpakend ja metallpakend on äratuntavalt sama 
kujuga kui müügihetkel.
• Metallpurgi sisse ei ole visatud prahti (sigaretid, 
metallkorgid vms).
• Pakendid ei pea olema pestud.
   Kui pakend ei vasta tagastamisnõuetele, siis tuleb 
pakend panna pakendikonteinerisse.
   Üleriigilist pakendikonteinerite kogumisvõrgustikku 
korraldavad MTÜ Eesti Taaskasutusorganisatsioon 
ja MTÜ Eesti Pakendiringlus. Reeglina on kogumis-
punktis eraldi konteiner paberile ja papile ning sega-
pakendile. Mõnel pool ka eraldi klaaspakendile. Kui 
eraldi klaaspakendikonteinerit ei ole, läheb klaaspa-
kend segapakendikonteinerisse. Pane neisse pa-
kendid tühjalt, puhtalt ja vajadusel kokkupressitult.

Paberi ja papi konteinerisse sobivad:
• Ajalehed, ajakirjad, kataloogid ja reklaammaterja-
lid, töövihikud, paberist ja papist kaustikud, trükiga 
ja puhas kirja- ning joonistuspaber, ümbrikud, ilma 
kaaneta raamatud.
• Pappkastid ja –karbid, jõupaber ja paberikotid jm. 
puhtad paberpakendid.

Segapakendikonterinerisse sobivad:
Plastpakend: jogurti- ja võitopsid, õli-, ketšupi- ja 
majoneesipudelid; kosmeetika- ja hooldustoodete 
pakendid; plastnõud ja -karbid jm. puhtad plastpa-
kendid.
Metallpakend: toidu- ja joogipakendi metallkaaned 
ja –korgid; konservkarbid ja –purgid.
Joogikartong jm kihilisest papist pakend: kartongist 
piima- ja mahlapakendid: papptaldrikud ja joogitop-
sid; kartongist kondiitritoodete karbid jm. puhtad kar-
tongpakendid.
Klaaspakendi konteinerisse sobivad: värvitust ja 
värvilisest klaasist alkoholipudelid, klaaspurgid, siiru-
pipudelid jm. puhtad klaaspakendid
Pakendikonteinerisse ei sobi: toidu- ja muud bio-
jäätmed; vanad riided ja jalanõud; aknaklaas, keraa-
milised ja klaasnõud ning lambipirnid; tühjendamata 
ja määrdunud pakendid; tootega täidetud aerosooli 
pudelid ja kemikaalide pakendid.
Harku vallas asuvad pakendikonteinerid: Harku 

alevikus Instituudi tee 1, Türisalu külas Kooli 1, Vää-
nas Vääna tee 3 ja Tabasalu alevikus Kooli 2, Tee-
nuste 9, Sarapuu 6 ning Säästumarketi juures.

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Ühekordset sotsiaaltoetust 
makstakse neljale pensionärile. Keelduti ühekordse sotsiaal-
toetuse maksmisest Harku vallas mitte elavale pensionärile. 
Eraldati vahendid Tabasalu staadioni jalgpalliväravate ja 
võrkude ostmiseks. Keila-Joa Sanatoorse Internaatkooli 
nõukogusse nimetati Harku valla esindajaks abivallavanem 
Deiw Rahumägi.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteerimis-
tingimused Tiskre külas Apametsa Va ja Vb koostööpiirkonna 
ja kergliiklusteede tööprojekti koostamiseks; Muraste külas 
AÜ Muraste elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; 
Muraste külas rajatava reoveepumpla 0,4 kV maakaabli ning 
liitumis- ja jaotuskilbi ehitusprojekti koostamiseks; Viti külas 
Roksoni maaüksuse maakaabli ja liitumisühenduse ehitus-
projekti koostamiseks. OÜ-le Undino anti nõusolek Palkoja 
tee sulgemiseks Hindreku maaüksuse tehnovõrkude üh-
endamise ajaks Muraste küla ühisveevarustusega ja sade-
vee torustiku paigaldamiseks alates 23. maist kuni 27. maini 
2007. Määrati projekteerimistingimused Harkujärve külas 
Kolde 6 kinnistule olemasoleva kaksikelamu laiendamise 
ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus Keskpäeva 

tee 11 asuva elamu laiendamise ehitusprojekti koosta-
miseks; Tabasalu alevikus Keskpäeva tee 13 asuva elamu 
laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalu ale-
vikus Metsa tänav 1 vana hoone lammutamiseks ja elamu 
ehitusprojekti koostamiseks; Tabasalu alevikus Orava 15 b 
üksikelamu ehitusprojekti koostamiseks; Muraste külas AÜ 
Muraka 48 aiamaja laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; 
Vääna-Jõesuu külas AÜ Elektra 42 aiamaja laiendamise ehi-
tusprojekti koostamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Tropsi 10 
suvila laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Adra külas 
Kaasiku 1 elamu ehitusprojekti koostamiseks ning Tutermaa 
külas Jaarli tee 8 elamu ehitusprojekti koostamiseks. Ei ra-
huldatud taotlusi projekteerimistingimuste väljastamiseks 
Adra külas Kopli 3  kinnistul; Rannamõisa külas Kaasiku 5 
maaüksusel ning Liikva külas Reintalu III maaüksusel. Al-
gatati Eeriku, Ristiväli II ja Pulo 13 kinnistute detailplanee-
ring; Rannamõisa külas Vana-Posti kinnistu detailplaneering. 
Volikogule esitatakse otsuse “Endla I maaüksuse detailpla-
neeringu algatamine” eelnõu. Kinnitati Harku alevikus Pikk 
tn 19 ja 19 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu lähteü-
lesanne; Tabasalu alevikus Punga tee 1, 2 ja 4 ning Punga 
põik 1 ja 3 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu lähteü-
lesanne; Vääna-Jõesuu külas Päikesetorn ja Päikesetorn I 
kinnistute ning lähiala detailplaneeringu lähteülesanne ning 

Türisalu külas Sepa kinnistu ja lähiala detailplaneeringu 
lähteülesanne. Ei algatatud Vääna-Jõesuu külas Kanarbiku 
4a maaüksuse detailplaneeringut; AÜ  Türisalu I detailpla-
neeringut; AÜ Kajakas detailplaneeringut.  Anti ehitusload 
Harkujärve külas Lutsu, Särje ja Roo tn veevarustuse, ka-
nalisatsiooni ja sadeveetorustiku I etapi I ehitusjärjekorra 
ehitamiseks; Harkujärve külas Lutsu, Särje ja Roo tn veeva-
rustuse, kanalisatsiooni ja sadeveetorustiku I etapi II ehitus-
järjekorra ehitamiseks; Harkujärve külas Lutsu, Särje ja Roo 
tn veevarustuse, kanalisatsiooni ja sadeveetorustiku I etapi III 
ehitusjärjekorra ehitamiseks; Tiskre külas Käämo 15 elamu 
ehitamiseks; Tabasalu alevikus Jõhvika tn 13-27 sidevarus-
tuse ehitamiseks; Tabasalu alevikus Jõhvika tn lõik 3 täna-
vavalgustuse ehitamiseks; Rannamõisa külas Taumi põik 4 
kaksikelamu ehitamiseks; Ilmandu külas Lille 1 elamu ehita-
miseks; Muraste külas AÜ Kratt-4 13 aiamaja laiendamiseks; 
Suurupi külas AÜ Kallaku 21 aiamaja ehitamiseks; Suurupi 
külas Matso tee 2 kaksikelamu ehitamiseks; Suurupi külas 
Välja 29 elamu ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ Inturist 
11 aiamaja laiendamiseks; Tutermaa külas Jaarli tee 1 elamu 
ehitamiseks; Tutermaa külas Jaarli tee 3 elamu ehitamiseks; 
Vahi külas Vahi tee juurdepääsutee ehitamiseks; Liikva külas 
Otsa põik 7 ajutise 10/0,4 kV mastalajaama ehitamiseks.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Määrati ehitise tee-

nindamiseks vajalik maa Muraste külas Tilgu tee 26 asuva 
fekaalipumpla teenindamiseks. Nõustuti Ilmandu külas asu-
vast Maasika I kinnistust (6017 m²) ca 850 m² eraldamisega 
kergliiklustee ehitamiseks. Määrati katastriüksuste sihtots-
tarbed ja aadressid Vääna-Jõesuu külas Jõekääru kinnistu 
detailplaneeringuga moodustatud viiele katastriüksusele. 
Nõustuti Suurupi külas asuva Ninamaa maaüksuse riigi 
omandisse jätmisega. Volikogule esitatakse otsuse “Maa 
munitsipaalomandisse taotlemine” eelnõu ning otsuste 
“Katastriüksuse sihtotstarbe määramine” eelnõud.
Majandusküsimused. Pikendatakse lepingut Harku Valla 
Teataja väljaandmiseks. Volikogule esitatakse otsuse “Asuta-
jaõigusi teostava isiku määramine Harku valla osalusega 
Sihtasutuses Apametsa Teed” eelnõu. Volikogule esi-
tatakse otsuse “Nõusoleku andmine Muraste külas Panga-
pealse Lasteaia kasutusvalduse seadmiseks Harku valla 
kasuks” eelnõu. Volikogu majanduskomisjonile esitatakse 
otsuse “Kinnistu soetamine” eelnõu. Majandustegevuse 
registrist kustutatakse Muraste piirivalvekooli registreering 
ning FIE Gennadi Zujevi registreering. Rahuldati Vääna VTÜ 
taotlus ruumide rentimiseks.  Toetust makstakse perearstile. 
Muudetakse Harku Vallavalitsuse 17.augusti 2004 määrust 
nr 6 “Ametikohtade loetelu kinnitamine”. Tellitakse Harku 
valla arhiivi digitaliseerimise II etapiks vajalikud tööd.

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Anti nõusolek alaealisele 
kinnisvara ostmiseks. Avaliku ürituse korraldamise luba 
anti  Eesti Matkaliidule treeninglaagri korraldamiseks 13. 
mail 2007 Naage astangul. Küttetoetust maksti ühele isi-
kule, ravi- ja rehabilitatsioonitoetust kolmele isikule ning 
ühekordset sotsiaaltoetust ühele pensionärile.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati projekteeri-
mistingimused Rannamõisa külas AÜ Kratt-1 kinnistule 
sidekanalisatsiooni ehitusprojekti koostamiseks; Liikva 
külas Valli 3 kinnistule 10/0,4 kV mastalajaama ja 0,4 kV 
kaabelliini ehitusprojekti koostamiseks; Liikva külas Otsa-

Mikko ja Kaasiku ning Sõrve külas Kurma kinnistu elekt-
rivarustuse ehitusprojekti koostamiseks; Muraste külas 
AÜ Lee krunt nr 69 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; 
Viti külas AÜ Sulev nr 32 aiamaja ehitusprojekti koosta-
miseks; Viti külas AÜ Tihase nr 22 aiamaja laiendamise 
ehitusprojekti koostamiseks; Vääna-Jõesuu külas AÜ 
Lennuk 1 nr 19 aiamaja  ehitusprojekti koostamiseks; 
Vääna-Jõesuu külas AÜ Masinaehitaja nr 126 abihoone 
ehitusprojekti koostamiseks; Suurupi külas Murgo maaük-
susele aiamaja laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; 
Suurupi külas Uue-Pääla 1b elamu ja kahe abihoone 
ehitusprojekti koostamiseks; Türisalu külas AÜ Türisalu 6 
nr 13 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; Kumna külas 
Keila kirikumõisa kompleksi hoonete restaureerimis- ja 

rekonstrueerimisprojekti koostamiseks; Liikva külas Onni 
2 elamu ehitusprojekti koostamiseks. Ei väljastatud pro-
jekteerimistingimusi üksikelamu ehitamiseks Sõrve külas 
Jaama maaüksusele; üksikelamu ehitamiseks Sõrve kü-
las Väike -Tamme maaüksusele ning üksikelamu ja abi-
hoone ehitamiseks Naage külas Lepiku maaüksusele. Anti 
ehitusload Harkujärve külas Lutsu, Särje ja Roo tn elektri-
varustuse ehitamiseks; Harkujärve külas elurajooni täna-
vate ehitamiseks Lutsu tn I, II ja III etapp; Harkujärve külas 
sidekanalisatsiooni ehitamiseks Lutsu, Särje, Roo tn I, II ja 
III etapp; Harkujärve külas tänavavalgustuse ehitamiseks 
Lutsu, Särje, Roo tn I, II ja III etapp; Tiskre külas Nõmme 
tee, Luite tee ja Orase tn elektrivarustuse ehitamiseks; 
Tiskre külas Käämo tee 9 elamu ehitamiseks; Tabasalu 

alevikus Muuluka 2 maaüksuse elektrivarustuse ehita-
miseks; Tabasalu alevikus Sipelga 6 elamu ehitamiseks; 
Tabasalu alevikus Tammede allee 33 elamu ehitamiseks; 
Muraste külas Raba tee 13 elamu ehitamiseks; Liikva kü-
las Kurma 14 elamu ehitamiseks. Algatati Tabasalu aleviku 
põhjaosa 7. kvartali detailplaneering. Ei algatatud Niliske 2 
maaüksuse detailplaneeringut.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Eraldatakse Rannamõisa 
Lasteaiale vahendid taimekasvatuskonteinerite ostmiseks. Anti 
nõusolek AÜ-le Salu põhjavee võtmiseks Cm_V veekihist.
Majandusküsimused. Majandustegevuse registrist kustu-
tatakse Svetlana Baumanni (toitlustamine) ja FIE Sillar Korsar 
(jaekaubandus) registreeringud.
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Harku vallavalitsuse 08. mai istungi 
ülevaade

Harku vallavalitsuse 15. mai istungi 
ülevaade

Algatatud detailplaneeringud

Harku Vallavalitsus teatab, et 8. mail 2007 on korral-
dusega nr 699 algatatud Tabasalu alevikus Tabasalu 
põhjaosa VII kvartali detailplaneeringu koostamine 
eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine, kruntideks jaga-
mine, kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine vastavalt 
Tabasalu põhjaosa üldplaneeringule. Planeeritava ala 
suurus on ca 4,9 ha.

Harku vallavalitsus teatab

29.03.2007 – 13.04.2007 oli Tabasalus Ranna tee 1 avali-
kul väljapanekul Harku valla Liikva küla Põllu V maaük-
suse detailplaneering. Sellel ajavahemikul esitati detail-

planeeringu kohta üks kollektiivne vastuväide. Nimetatud 
planeeringu avalikustamise järgne avalik arutelu toimub 31. 
mail 2007 kell 17.00. Täiendavat informatsiooni saab igal 
tööpäeval telefonil  600 3858. 

Harku Vallavalitsus teatab

Valminud on Harku valla Laabi külas katastriüksusel 
19801:002:1595 paikneva AS-i Tallegg Laabi farmi 
rekonstrueerimise ja broilerikasvatusega kaasne-
va keskkonnamõju hindamise aruanne. 
Kavandatava tegevuse eesmärk on rekonstrueerida 
praegu töötav sugulinnufarm broilerifarmiks, mis vas-
tab tänapäevastele hügieeni- ja linnukasvatuse nõue-
tele. Broilerifarmi mahutavuseks on kavandatud 14 

kanalas kokku 305 900 broilerit.
Arendaja on AS Tallegg (registrikood 10017668, 
aadress Saha tee 18 Loo Jõelähtme vald Harju maa-
kond, kontaktisik Siret Sõmer tel 508 3706, e-post 
siret.somer@tallegg.ee).
Otsustaja on Harku Vallavalitsus (aadress Ranna tee 
1 Tabasalu Harku vald, kontaktisik Lembe Reiman, tel 
600 3866, e-post lembe.reiman@harku.ee).
Keskkonnamõju hindamise läbiviijaks on ELLE OÜ 
(registrikood 10705517, aadress Lai 31, Tallinn), keda 
esindab Toomas Pallo (litsents KMH 0090, tel 611 
7690, e-post elle@environment.ee).
Keskkonnamõju hindamise aruandega on võimalik 
ajavahemikul 17.05-31.05.2007 tutvuda: 
1. Harku Vallavalitsuses aadressil Ranna tee 1 Tabasa-

lu Harku vald Harju maakond vallavalitsuse lahtioleku 
aegadel ja Harku valla kodulehel www.harku.ee 
2. AS TALLEGG kontoris, Saha tee 18, Loo Jõelähtme 
vald Harju maakond
3. ELLE OÜ kontoris, aadressil Lai 31 Tallinn
Ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi keskkonnamõju 
hindamise aruande kohta saab esitada kirjalikult kuni 
31.05.2007 otsustajale (Harku Vallavalitsusele), eks-
perdile (ELLE OÜ) ja arendajale (AS Tallegg).
Keskkonnamõju hindamise aruande avalik arutelu 
toimub 31.05.2007 algusega kell 16.00 Harku Valla-
valitsuses (Ranna tee 1 Tabasalu Harku vald Harju 
maakond).

Toetus kooli lõpetajatele

Peagi on ukse ees koolides toimuvad lõpuaktused. 
Jäänud on selleni veidi üle kuu.
   Lapse või laste kooli lõpetamine toob perre palju 
rõõmu, kuid kooli lõpetamisega kaasnevad ka kulud.
   Harku vald toetab väiksema sissetulekuga pere-
sid, kus laps või lapsed lõpetavad põhikooli või güm-
naasiumi. Toetus on ühekordne ja selle suuruseks 
on 1000 krooni kooli lõpetava lapse kohta. Toetust 
makstakse peredele, kus sissetulek pereliikme kohta 
on väiksem kui 3600 krooni kuus.
    Toetuse saamiseks on vaja esitada Harku Vallavalit-
susele avaldus (vormikohane) ja lisaks pereliikmete sis-
setulekuid tõendavad dokumendid (viimase 6 kuu tööta-
su tõendid). Avaldusel palume kindlasti märkida taotleja 
arveldusarve number, kuhu toetuse summa kanda.
Informatsiooni saab telefonil 600 3867.

Tiia Spitsõn,
sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Harku Vallavalitsus teatab Harku valla Vääna-Jõesuu 
ja Suurupi külas Rannakivi-Kaasiku detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi 
avalikust  väljapanekust ja avalikust arutelust. Detail-
planeeringu koostamise algatas Harku Vallavalitsus 
15. jaanuaril 2002 korraldusega nr 23 ja lähteüles-
anne kinnitati Harku Vallavalitsuse 30. augusti 2005 
korraldusega nr 1322. Harku valla Vääna-Jõesuu ja 
Suurupi külas Rannakivi-Kaasiku detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegiline hindamine algatati Har-
ku Vallavalitsuse 03. oktoobri 2006. a korraldusega nr 
1613. Detailplaneeringu eesmärgiks on maa sihtots-
tarbe muutmine ja elamukruntideks jagamine hajaa-

sustuse põhimõttel (krundi minimaalne suurus 2 ha), 
kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine ning kõrg-
haljastuse säilitamine võimalikult suures ulatuses.
Harku valla Vääna-Jõesuu ja Suurupi külas Ranna-
kivi-Kaasiku detailplaneeringu algataja ja koostamise 
korraldaja on Harku Vallavalitsus (Ranna tee 1 Taba-
salu Harju maakond), koostaja Harju Projektbüroo OÜ 
(Nõmme tee 2 Tallinn 13426, Toivo Aus tel 502 4511),  
arendaja Balti Finantseerimisasutuse AS (Estonia pst 5 
Tallinn 10143) ja kehtestaja Harku Vallavolikogu (Ranna 
tee 1 Tabasalu Harju maakond). 
Detailplaneeringu algatamise korraldusega ja lähte-
ülesandega saab tutvuda Harku Vallavalitsuses aad-

ressil Ranna tee 1 Tabasalu 76901 Harku vald Harju 
maakond vallavalitsuse lahtioleku aegadel. 
Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviija on 
OÜ Adepte (Hiiu-Maleva 13 Tallinn 11619, kontaktisik 
Piret Toonpere, piret@windrose.ee) 
Harku valla Vääna-Jõesuu ja Suurupi külas Rannaki-
vi-Kaasiku detailplaneeringu keskkonnamõju stratee-
gilise hindamise programmiga saab tutvuda 21. mai 
– 6. juuni 2007 Harku Vallavalitsuses (Ranna tee 1 
Tabasalu Harju maakond) ja Harku valla veebilehel 
http://www.harku.ee. 
Ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi keskkonnamõ-
ju hindamise programmi kohta saab esitada kirjalikult 

kuni 6. juunini 2007 otsustajale (Harku Vallavalitsuse-
le, Ranna tee 1 Tabasalu 76901 Harju maakond, har-
ku@harku.ee) ja eksperdile (OÜ Adepte, Hiiu-Maleva 
13 Tallinn 11619, piret@windrose.ee).
Harku valla Vääna-Jõesuu ja Suurupi külas Rannaki-
vi-Kaasiku detailplaneeringu keskkonnamõjude stra-
teegilise hindamise programmi avalik arutelu toimub 
7. juunil kell 17.00 Harku Vallavalitsuses (Ranna tee 
1, Tabasalu Harju maakond).
Piiriülese keskkonnamõju esinemist pole ette näha. 

Vääna-Jõesuu ja Suurupi küla Rannakivi-Kaasiku detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avalik väljapanek ja avalik arutelu

Vääna-Jõesuu puhkehoonete kompleksi kinnistu detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avalik väljapanek ja avalik arutelu

Harku Vallavalitsus teatab Harku vallas Vääna-Jõe-
suu külas Vääna-Jõesuu puhkehoonete kompleksi 
kinnistu detailplaneeringu keskkonnamõju stratee-
gilise hindamise programmi avalikust väljapanekust 
ja avalikust arutelust. Detailplaneeringu koostamise 
algatas Harku Vallavalitsus 19. juuli 2005 korraldu-
sega nr 1201 ja lähteülesanne kinnitati Harku Valla-
valitsuse 29. novembri 2005 korraldusega nr 1854. 
Harku vallas Vääna-Jõesuu külas Vääna-Jõesuu 
puhkehoonete kompleksi kinnistu detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegiline hindamine algatati Har-
ku Vallavalitsuse 19. detsembri 2006 korraldusega nr 

2075. Planeeringu eesmärgiks on maa sihtotstarbe 
muutmine ja elamukruntideks jagamine korterelamu-
te ning väikeelamute ehitamiseks. Keskkonnamõju 
strateegilise hindamise (KSH) eesmärgiks on esitada 
detailplaneeringu koostamise käigus keskkonnaala-
seid ettepanekuid ja meetmeid, mis leevendaks ja 
ennetaks detailplaneeringust tulenevaid võimalikke 
negatiivseid keskkonnamõjusid.
Detailplaneeringu algataja ja koostamise korraldaja 
on Harku Vallavalitsus (Ranna tee 1 Tabasalu 76901 
Harjumaa), koostaja Arhitektibüroo Hoerdel OÜ (Aka-
deemia tee 19 Tallinn, kontaktisik Anu Vaarpuu), 

arendaja Vallikraavi Kinnisvara AS (Peterburi tee 2f 
Tallinn11415) ja kehtestaja Harku Vallavolikogu (Ran-
na tee 1 Tabasalu Harjumaa).
Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviija on 
OÜ Corson (Faehlmanni 19-8 Tallinn 10125, tel. 670 
1009, faks 648 4989, e-post corson@corson.ee, kon-
taktisik Toomas Liiv).
Detailplaneeringu algatamise korraldusega ja lähte-
ülesandega saab tutvuda Harku Vallavalitsuses aad-
ressil Ranna tee 1 Tabasalu 76901 Harku vald Harju 
maakond vallavalitsuse lahtioleku aegadel ja AS Valli-
kraavi Kinnisvara kontoris Peterburi tee 2f Tallinn.

Programmi kohta ettepanekuid, vastuväiteid ja küsi-
musi saab esitada kirjalikult kuni 8. juunini 2007. a 
aadressil AS Vallikraavi Kinnisvara, Peterburi tee 2f  
Tallinn 11415 või e-posti teel vallikraavi@vallikraavi.
ee.
11. juunil 2007. a kell 17.00 toimub Harku Valla-
valitsuses (Ranna tee 1 Tabasalu Harju maakond) 
Vääna-Jõesuu külas Vääna-Jõesuu puhkehoonete 
kompleksi kinnistu detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise programmi avalik arutelu.
Piiriülese keskkonnamõju esinemist pole ette näha.



OLEME AVATUD:
E-R 7.00 - 22.30
L-P 8.00 - 22.30

UJULA PÄÄSMEGA LUBAD ENDALE 
KA LEILI-, AURU- JA INFRAPUNA-
SAUNA NING MULLIVANNE. 
LAPSED SAAVAD UJUMISMÕNUSID 
NAUTIDA KAHES LASTEBASSEINIS.
VAATA LÄHEMALT
WWW.TABASALUSPORT.EE

Sportlik ja Sõbralik —

Mais saab Tabasalu Spordikompleks 5. aastaseks

Tabasalu Spordikompleksi sünnipäevakuu lõpuks pakume kõigile 
kliendikaardiomanikele kõik 2 h piletid 2 ühe hinnaga!

Suure kliendikampaania lõpuni on jäänud veel 5 kuud! 
Tule ja spordi ning kogu punkte – septembris saavad parimad kuni 10 000.- EEK Estraveli kinkekaardi!

Kevadiste treeningute ajakava leiad meie kodulehelt www.tabasalusport.ee 
või küsi administraatorilt 60 32 166.

Tabasalu Spordikompleks
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Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, 
tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 29.05.
Järgmine leht ilmub 06.06.
Väljaandja AS Eksklusiiv
Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 

10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keele kasutuse ega sisu eest.

Mai alguses võõrustas Tabasalu Muusikakool oma 
sõpruskooli Lätist. Koos anti ka kaks kontserti. 
Paar aastat tagasi külastasid Harku valla toonane 
abivallavanem Ott Kasuri ja allakirjutanu Harjumaa 
kultuuritöötajate delegatsiooni koosseisus Lätit. 
Hea juhuse tahtel sattusime seal vestlema Keka-
va Muusikakooli direktrissiga ja sellest sai alguse 
Tabasalu ja Kekava muusikakoolide läbikäimine. 
   Möödunud aastal olime oma kooliga esinemas 
Kekavas ja nüüd 3.-5. maini külastasid meid sealse 
muusikakooli 20 õpilast ja õpetajat. Tutvustasime 
lätlastele Harku valda, meie ajaloost ja tänapäevast 
rääkis abivallavanem Deiw Rahumägi, jalutasime 
Tabasalu looduspargis, käisime ujulas, ekskursioo-
nil Tallinnas ja muidugi kõige olulisem – andsime 
ühiselt koguni kaks kontserti. Tõsisem neist oli tra-
ditsiooniline Tabasalu Muusikakooli kevadkontsert, 
kus kumbki kool astus üles 40-minutilise kavaga. 
Oma koolist panime sedapuhku välja rohkem suuri 
ansambli- ja orkestrikoosseise, mille arvukuse üle 
võime uhked olla. Lätlaste kava oli solistikesksem, 
eriti kõrge oli nende klaveri- ja viiuliõpilaste tase. 
   Teise kontserdi korraldasime Harjumaa kõige 
olulisemas ehitusmälestises – 14. sajandist pärit 
Padise kloostri varemetes. Üllatuseks meie külalis-
tele oli Padise kloostri ajaloo nii tihe seotus Lätiga 
– sai ju klooster alguse 13. sajandist Läti alalt Dü-
namünde (Daugavgriva) kloostrist pärit munkade 
asumisega Eestisse ja  pärast Liivi sõda 1622. aas-
tal kinkis Rootsi kuningas Gustav II Adolf Padise 
kloostri Riia bürgermeister Thomas von Rammile, 
kes sinna oma perele kodu rajas ja kelle järeltulijad 
seal järgmised 150 aastat elasid.
   Pärast kontserti süütasime kloostri kõrval jõekäärus 
lõkke ja pidasime piknikku. Kontsert-piknikul osale-
nud muusikud ja abivalmid Tabasalu Muusikakooli 

lapsevanemad tundsid koos rõõmu erakordsest 
ilusast kevadpäevast ajaloolises paigas, õnnestu-
nud kontserdist ja sütel grillitud lihast. Läti kolleegid 
ja õpilased olid vaimustatud heast vastuvõtust ja ei 
tahtnud just väga koju tagasi kiirustada. Pidasime 
plaane ka tulevikuks, ühe võimalusena kaalume 
järgmisel suvel ühise orkestri moodustamist ja sel-
lega mõnele Euroopa noortefestivalile sõitmist. 

FEKAALI- JA SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE. 
KA ÕHTUTI JA NÄDALAVAHETUSTEL. 
Tel. 5662 1300.

Liuguksed ja garderoobid. 
Hinnad soodsad. Garantii. Tel. 502 9075.

Harjumaa Laululapse 2007 eelvooru järel toimunud 
fi nalistide lõppkontserdil said Harku valla laululas-
test 3-4 aastaste poiste vanusegrupis:
II koha Rauno Rüütelmaa (Teelahkme lasteaed, 
õpetaja Pille Wahl) 
III koha Ralf Mattias Vetsa (Harku lasteaed, õpetaja 
Livia Jakobson)
5-6 aastastest tüdrukute vanusegrupis:
II koha Caro-Lyn Irjas (õpetaja Külli Murand)
10-12 aastastest poiste vanusegrupis:
III koha Teino Toop (õp Riina Kont-Kontson)
Edukad on olnud ka valla laulukoorid. Noorte laulu- 
ja tantsupeole pääsevad sel aastal TÜG 1.-2. klassi 
mudilaskoor (juhendajad Ülle Urb ja Elin Ots), TÜG 
3.-5. klassi mudilaskoor (juhendaja Elin Ots), TÜG 1. 
klassi rahvatantsurühm (juhendajad Ülle Urb ja Astrid 
Väizene), TÜG 2.-3. klassi rahvatantsurühm (juhenda-
jad Ülle Urb ja Astrid Väizene), TÜG võimlemisrühm 
(juhendaja Astrid Väizene), Tabasalu Muusikakooli 
puhkpilliorkester (juhendaja Valdo Rüütelmaa).

HVT

Harku valla laululapsed laul-
sid end Harjumaa Laululapse 
fi naali

Müüa puitbrikett,
turbabrikett, kütteklots. 

www.leilibrikett.ee
tel 515 0026

Vääna Ratsakeskus otsib kohusetundlikku 
TALLIMEEST!!! Töökohustuste hulka kuulub 
hobuste söötmine, bokside puhastamine jne. 
Kohapeal elamise võimalus. 
Meie kontaktid ja info tel. 5660 1028, Katrin Tinno.

   

Toimunud ühiskontserdid ja vestlused Läti õpilas-
tega avardasid meie laste maailmapilti ja tõid neile 
nii mõnegi uue sõbra. See ongi tähtis. Kohtumise 
korraldamist abistas igati Harku Vallavalitsus. 

Kalev Konsa,
Tabasalu Muusikakooli direktor

Muusika on hea algus sõprusele

Väikebusside ümberehitusega tegelev ettevõte pakub tööd 
kohusetundlikule MEHHAANIKULE.

Info E-R tel. 502 8725, 678 2350

AS Tallegg võtab tööle juunikuus 
LINNUTALITAJAID kaasaegse sisustusega ja 
uudse tehnilise lahendusega broilerifarmi Laabil. 

Info 610 7092.

11. mail said Kumnas kokku 
liikumishuvilised, et tähistada 
sportliku kepikõnniga saa-
buvat emadepäeva. Naised 
tunnistasid, et kevadises loo-
duses käimine andis palju 
enargiat ja otsustasid jätkata 
energiakõndi ka edaspidi.
Emadepäevaüritus jätkus 
tantsuõhtuga, esinema oli 
kutsutud Mait Maltis bändiga. 
Pidu lõppes karaokega, kus 
oma lauluoskust said näidata 
nii julged ja osavad noored 
neiud, naised, külalised teis-
test küladest kui ka mehed, 
kes kõik olid publiku rõõmuks 
väga tublid karaokelauljad. 
Žürii ja publiku lemmikuks sai 
Marian Leokin.

Tatjana Rahamägi,
Kumna Kultuuriaida juhataja 

KAEVE- JA PLANEERIMISTÖÖD TRAKTORIGA.
Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivontek@hot.ee. 

SAN-TEHNILISED TÖÖD TEIE MAJAS JA KORTERIS.
Kontakt:  503 8313; 505 2660, 

tel /faks  603 0403; r ivontek@hot.ee. 

Kumnas tähistati emadepäeva sportlikult ja muusikaga

Paigaldame 
TV– antenne
Hinnad soodsad, garantii.

Tel. 5569 3858

Vääna-Jõesuu kauplus MAKSIS pakub 
tööd müüale toidu- ja tööstuskaupa-
de osakonnas. Otsime ka turvameest. 
Tel. 5024658

Tabasalu Muusikakooli akordionistide ansambel Sirje Roometi juhendamisel. Foto: Mailis Kess

Tabasalu Ühisgümnaasiumi 
showtantsijate kontsert

24. mail kell 18.00 TÜG aulas.

Külalisteks Teelahkme lasteaia väiksed showtant-
sijad. Juhendaja Astrid Väizene.

Karateklubi Kimura Shuko-
kai suvelaager 

09.-13.07.07 Kloogaranna Noortelaagris!

Täpsem info www.shukokai.ee, 
R. Toome,GSM 5561 9155

LASTEKAITSEPÄEV pühapäeval, 
3. JUUNIL kell 11.00 – 14.00 
Tabasalu Spordikompleksi juures

Kell 11.00  Tabasalu Ühisgüm-
naasiumi juures valminud jook-
suraja avamine,
esineb puhkpilliorkester. Ootame 
avastarti 7-9-aastaseid lapsi
11.30 Skulptor Tauno Kangro 
skulptuuristuudio; 

 Disaineri töötuba- ajaleherõivaste valmistami-

ne ja moeetendus „Suvemood 2007”
12.00 Võimalus sooritada jalgrattajuhieksam ja 
saada juhiluba (10-16 a. lastele). Kodus õppida 
liikluseeskirju ja kaasa võtta väike foto!
12.30-13.30 Noorsoopolitsei infotund   
13.30 ESINEB noortebänd The Flippers ja line-
tantsijad
KOHAL ON:
*Muinasjutuvestja
*Ronisein ja orienteerumine
*Asfaldile joonistamine
*Meisterdamine

*Spordikompleksi mängutoas beebikool
AVATUD ON KOHVIK
KÕIKIDE OSAVÕTJATE VAHEL LOOSITAKSE 
VÄLJA SUUR AUHIND
Kes soovib, võib osta Harku Valla Lastekaitse 
Ühingu logoga särgi;
astuda Lastekaitse Ühingu liikmeks;
toetada Lastekaitse Ühingu tegevust.
 
OOTAME KÕIKI PERESID, LAPSI JA NOORI!
Harku Valla Lastekaitse Ühing

Emadepäevaks käidi loodusest jõudu ammutamas.



Palju õnne 
  hällilastele!

Palju õnne hällilastele!
97 Veera Puks 29.05
90 Aleksandra Kozlova 28.05  
90 Adele Kannel 08.06
84 Helje Metsalo 09.06 
81 Salme Reimets 30.05  
80 Vilma-Juliane-Eha Kivik 06.06  
75 Lembit Tamme 29.05
75 Jaan Kesvatera 02.06
70 Johannes Helde 31.05    

        Kõige pisemad 
 vallaelanikud

OSKAR VEEVÄLI  03. aprill Suurupi küla
SAMUEL TRULL  05. aprill  Muraste küla
HUGO PÕDER 07. aprill  Tabasalu alevik
HELENA TÕKMAN 07. aprill Türisalu küla
SANDRA HELENA KREININ 09. aprill Tabasalu alevik
ELISABET SOONSEIN 09. aprill Tabasalu alevik
ISABEL PAULBERG 16. aprill Muraste küla
KIRSTEN HÄRMS 20. aprill  Tabasalu alevik

OÜ Võlaabi
Õigusabi
Kohtus esindamine
Inkassoteenus
Võlgnike nõustamine esindamine  

Mustamäe tee 5-306
10616 Tallinn

Tel 688 8640, 517 1233
E-mail: info@volaabi.ee

AVÕL   ABI

www.volaabi.ee

www.pihlasalu.ee

Kalev - 509 4493,
Toomas – 506 4486

Oma kodu, kaunis koduaed -
need on väärtused mida 
tasub hinnata !

ILUAEDADE JA HALJASALADE 
RAJAMINE NING HOOLDUS

PAKUME 
JÄRGMISI TÖID:
EKSKAVAATOR
MAAPLANEERIMINE
MAAPUURIMINE
HÜDROVASAR
LUMEKORISTAMINE
LAADIMINE

TEL.  502 3029; 502 4658
ASUME VÄÄNA-JÕESUUS

Suvelilled, Väetised, Mullad

Vääna Puukool
Vääna, Harku vald, Harjumaa

Info tel 50 26 302
puukool@nurmiko.ee

Loomaarst 
Villem Tammemägi

-  koduloomade ravi
-  vaktsineerimine
-  koduvisiidid
Iga päev

Tabasalu Kuusiku 4
Tel 607 6309, 56 955 744

SUVINE KEHA PUHASTAMINE 
MÜRK- JA JÄÄKAINETEST. 

PAKUME JUUNIKUUST: LÜMFIMASSAAŽI!
Massaaži, Hiina meditsiini, Tai massaaži ja psühho-
loogilise nõustamise aegade broneerimiseks ja info 

saamiseks helistage Elinale 50 27 060 või 
saatke e-mail aadressile elina@teraapiakeskus.ee  

LOODUSTERAAPIA KESKUS asub Tabasalus, 
Teenuste 2 apteegipoolses sisehoovis. 

Ostame  Harjumaal kuni 2,5 
miljoni krooni eest 

kinnistu või osa sellest, 
mida saab jagada väiksema-

teks tükkideks.
Teeme detailplaneeringud 

ja 
maamõõdutöid Harjumaal.

OÜ Hedolink, 
Narva mnt.38,Tallinn10152, 

tel.648 5474, mob.5647 1931, 
e-post hedolink@hedolink.ee.


